

งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2568 และ 2567

	31 พฤษภาคม 2568 บาท	%	31 พฤษภาคม 2567 บาท	%
สินทรัพย์				
สินทรัพย์หมุนเวียน				
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	48,295,328.38		39,616,640.00	
เงินฝากสหกรณ์อื่น	643,045,000.00		558,149,000.00	
เงินให้กู้ยืมระยะสั้น-สุทธิ	608,033.00		911,497.00	
ลูกหนี้ระยะสั้น-สุทธิ	3,039,729.85		0.00	
ลูกหนี้ขาดสมาชิกภาพ	0.00		3,052,743.91	
ดอกเบี้ยเงินให้กู้ค้างรับ	1,517,339.20		1,226,755.55	
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	9,420,532.87		8,396,014.03	
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน	705,925,963.30		611,352,650.49	
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน				
เงินลงทุนระยะยาว	1,612,276,936.64		1,736,661,580.12	
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-สมาชิก	1,081,434,196.13		1,069,877,892.69	
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-สหกรณ์อื่น	897,629,000.00		908,108,000.00	
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	81,175.93		278,385.19	
ค่าพัฒนาโปรแกรมระหว่างพัฒนา	0.00		25,665.00	
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	3,591,421,308.70		3,714,951,523.00	
รวมสินทรัพย์	4,297,347,272.00		4,326,304,173.49	
หนี้สิน และทุนของสหกรณ์				
หนี้สินหมุนเวียน				
เงินกู้ - ธนาคารกรุงศรีอยุธยา (ตัวสัญญาใช้เงิน)	100,000,000.00		50,000,000.00	
เงินกู้ - ธนาคารกรุงไทย จำกัด(ตัวสัญญาใช้เงิน)	110,000,000.00		110,000,000.00	
เงินรับฝาก	2,534,535,540.06		2,449,966,728.99	
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	11,743,450.07		10,665,344.40	
รวมหนี้สินหมุนเวียน	2,756,278,990.13		2,620,632,073.39	
หนี้สินไม่หมุนเวียน				
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	1,092,243.33		1,570,493.35	
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน	1,092,243.33		1,570,493.35	
รวมหนี้สิน	2,757,371,233.46		2,622,202,566.74	
ทุนของสหกรณ์				
ทุนเรือนหุ้น (มูลค่าหุ้นละ 10 บาท)				
หุ้นที่ชำระเต็มมูลค่าแล้ว	1,519,045,290.00		1,474,723,290.00	

งบฐานะการเงิน
ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2568 และ 2567

	31 พฤษภาคม 2568		31 พฤษภาคม 2567	
	บาท	%	บาท	%
ทุนสำรอง	243,601,977.44		233,731,966.86	
ทุนสะสมตามข้อบังคับ ระเบียบและอื่น ๆ	28,188,898.60		28,290,165.25	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน- KTAM	0.00		(15,910,179.02)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB	(60,217,669.59)		(6,089,134.35)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC3	(119,560,988.16)		(44,151,721.83)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB2	(47,292,561.41)		(5,285,064.64)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB3	(33,722,842.60)		(1,974,107.99)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC4	(26,769,543.27)		0.00	
กำไร(ขาดทุน)สุทธิประจำปี	36,703,477.53		40,766,392.47	
รวมทุนของสหกรณ์	<u>1,539,976,038.54</u>		<u>1,704,101,606.75</u>	
รวมหนี้สินและทุนของสหกรณ์	<u>4,297,347,272.00</u>		<u>4,326,304,173.49</u>	